У В Е Д О М Л Е Н И Е
г. Краснодар                                                                                                                                      12 декабря 2015 г.

Двадцать четвертого декабря 2015 г. на площадке перед домом по адресу: г. Краснодар,

ул. Симиренко, д. 11 в 11-00 состоится внеочередное очно-заочное собрание членов ТСЖ «Симиренко

11» в форме письменного голосования по вопросам повестки дня изложенной ниже.

Датой окончания принятия письменных Решений собственников назначается 31 декабря 2015 г. 16-00.

Подведение итогов письменного голосования в очно-заочной форме будет проводиться Правлением

ТСЖ 31 декабря 2015 г. в 16-00 часов. Решения можно сдать до 15-00 31.12.2015 г.

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Симиренко 11».

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые можно

заблаговременно получить в Правлении ТСЖ или непосредственно на собрании.

Для участия в собрании членам ТСЖ необходимо иметь при себе паспорт.

Повестка дня.

1. Утверждение годового плана на 2016 г. содержания и создания общего имущества в

многоквартирном доме, управляемом ТСЖ «Симиренко 11».

2. Утверждение условий договора обслуживания с собственниками помещений - не членами ТСЖ

«Симиренко 11».

3. Утверждение Положения о фонде непредвиденных расходов ТСЖ и размера и сроков оплаты

взносов в него в 2015 г.

4. Утверждение Сметы расходов и доходов ТСЖ «Симиренко 11» на 2016 г.

5. Утверждение тарифа на содержание общего имущества дома на 2015 г.

6. Утверждение размера и срока оплаты единовременного взноса на создание общего имущества на

2016 г.

Все документы, упомянутые в настоящем уведомлении как то, Годовой план содержания и создания

общего имущества в многоквартирном доме, условия договора обслуживания с собственниками

помещений – не членами ТСЖ, Положение о Фонде непредвиденных расходов ТСЖ, Смета расходов и

доходов ТСЖ на 2016 г., величина тарифа и сроки оплаты на содержание общего имущества дома,

величина и сроки оплаты взносов на 2016 г. в Фонд непредвиденных расходов, величина и сроки

оплаты взносов на 2016 г. на создание общего имущества будут вывешены на досках объявлений в

подъездах и опубликованы на интернет-сайте по адресу:

http://www.tsj.ru/search.asp?search_txt=%D1%E8%EC%E8%F0%E5%ED%EA%EE&mode=0&gid=7 .

Все вопросы по собранию можно задать по телефону 8 928 246 19 99 – Григорову Андрею Николаевичу.

Правление ТСЖ.